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REPUBLIKA E SHQIPERISE et

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

DI P Naoh

DHOMA KOMBETARE

E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE BAIL'FF OFFICERS
Nr. 59 Prot Tirang, mé daté 10.12.2019
Nr.540.Regj

VENDIM

(Pér shpalljen né ankand-1, té pasurisé sé paluajtshme)

Prangé Zyrés Pérmbarimore Private “Bailiff Officers” sh.p.k (ish Zike sh.p.k) éshté
depozituar kérkesa e palés kreditore Banka “Credins™ sh.a né daté 10.01.2019 s& bashku
me Urdhérin e Ekzekutimit Nr. 5933 daté 02.07.2018 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Tirané,_|éshuar pér kontratén pér kredi afatégjaté me nr. 883 nr. 4217 rep, nr. 1273 kol,
daté 06.05.2016 me palé:

-Kreditor: Banka “Credins” sh.a
-Debitor:  Diana Ali
-Hipotekues:Diana Ali, Artur Ali
-Objekti:  Kthim kredie

NEé zbatim t€ titullit ekzekutiv, nga ana e Zyrés Pérmbarimore Private “Bailiff Officers™
sh.p.k, jané& kryer veprimet proceduriale, duke sekuestruar, vlerésuar sendin dhe aktet i
jané komunikuar paléve t&€ cilét nuk kané patur asnjé ankim.

Duke géné se edhe pas Kryerjes sé kétyre veprimeve proceduriale nga ana e debitorit nuk
éshté shlyer detyrimi.

Si dhe bazuar né nenin 567, 568, 569, 570 e né vijim té K.Pr.Civile.
VENDOSA:

1-T€ shpall ankandin e | (par€) pér shitjen e pasurisé t& paluajtshme me 20% zbritje nga
vlera e caktuar nga eksperti, pér pasuring:

-Pasuri nr. 7/204+1-8, vol 25, fac‘]e 50, ZK 8150, lloji i pasurisé (apartament) me sipérfage.
80 m2, me adresé Rr “Bajram Curri” Tirang&, n€ pronési t€ znj.Diana Pilo Ali dhe z.Artur
Yzeir Ali, gmimi me t€ cilin fillon ankandi &sht& 76,800 Euro.

2-Secili ofertues duhet t& depozitojé& si garanci (pér pjesmarrje né ankand) né llogaring e
Zyrés Pérmbarimore Private “Bailiff Officers” sh.p.k me Nipt-L31610013A, shumén prej
10% t& ¢gmimit fillestar né numrin e llogarisé prané Bankés “CREDINS” sh.a
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3-Ankandi do té géndrojé i publikuar nga data 16.12.2019 deri né daté 06.01.2020 dhe
zhvillohet né kété daté ora 16:45 prané zyrave t&€ Zyrés Pérmbarimore Private “Bailiff
Officers” sh.p.k

4-Publikimi i k&tij ankandi kryhet konform nenit 568 t€ K.Pr.Civile.

5-Ky vendim i komunikohet paléve, t& cilét kundér tij kang & drejtén e ankimit brénda 5
(pesé) ditéve, n& Gjykatén e Rrethit Gjyqésor.
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